
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  30.07.2024  № 822
м. Бровари

Про надання функцій замовника
будівництва житлово-будівельному
кооперативу «ДІАМАНТ»

З метою виконання робіт по об’єкту будівництва «Нове будівництво 
багатоповерхового житлового комплексу по вул. Київській, 263 в м. Бровари, 
Броварського району Київської області», керуючись Законом України «Про 
регулювання містобудівної діяльності», підпунктом 1 пункту «а» статті 30 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Постановою Кабінету 
Міністрів України від 11 травня 2011 року № 560 про «Порядок затвердження 
проектів будівництва і проведення їх експертизи», враховуючи лист житлово-
будівельного кооперативу «ДІАМАНТ» від 24.07.2024 № 4842/01/1.12.4-10, 
розглянувши подання управління будівництва, житлово-комунального 
господарства, інфраструктури та транспорту Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 25.07.2024 №9978/4.4/В, виконавчий 
комітет Броварської міської ради Броварського району Київської області

ВИРІШИВ:

1. Надати функції замовника будівництва, в частині виконання проектних 
робіт, житлово-будівельному кооперативу «ДІАМАНТ» по об’єкту «Нове 
будівництво багатоповерхового житлового комплексу по вул. Київській, 263 в 
м. Бровари, Броварського району Київської області».

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Виконуючий обов’язки
міського голови-
заступник міського
голови з питань діяльності
виконавчих органів ради                                                                 Петро БАБИЧ

http://zakon5.rada.gov.ua/laws/show/560-2011-%D0%BF
http://zakon5.rada.gov.ua/laws/show/560-2011-%D0%BF
http://zakon5.rada.gov.ua/laws/show/560-2011-%D0%BF

